PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

PORTARIA N° 043/2025

De 03 de Setembro de 2025

SÚMULA:  “Designa  servidor  para  exercer  a
função de (Fiscal de Administrativo), conforme
específica”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO

GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e com base no
Decreto Municipal n°7483/2024 ;

Considerando o processo nº 11734/2024

RESOLVE:

Art. 1.° Designar o servidor abaixo indicado para atuar  na  fiscalização administrativa
referente  a  contratação  de  serviços  de  engenharia  de  Contratação  de  empresa
especializada em engenharia civil, para realização de obra de reforma e revitalização
do Centro de Artes e Esportes Unificados — Praça CEU, a partir da data da publicação
desta Portaria.

como segue:

Função Nome Completo N° da Matrícula

Fiscal Administrativo Caio Duarte Boryça 351470

Art. 2.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o
vencimento do contrato, aditivos e garantia quando houver.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo.

Fazenda Rio Grande, 03 de setembro de 2025

Página 1 de 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Natanael Ferreira Coutinho

Secretário Municipal de Cultura
Decreto nº 7651/2025

Ciente:

Caio Duarte Boryça, matricula 351470 — Fiscal Administrativo

Página 2 de 2

Data de criação do documento: 03/09/2025 às 15:54:42

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

1EQ 163 J30 YM3